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ÖZGEÇMİŞİM

Hüseyin Güntekin, 18 Temmuz 1946 yılında evlad-ı fatihan diyarı
Bulgaristan’ın Razgrat şehri Tursun köy’de (Zdravetst)      dünyaya geldi.
İlkokulu köy okulunda, ortaokulunu ise Hebib köyde (Vladimirovtsi)
tamamladı. Henüz 10 yaşında iken babasını kaybeden Güntekin, zor hayat
şartları dolayısıyla tahsilini sürdüremeyerek erken yaşta hayat mücadelesine
atılmıştır.

Henüz ortaokulda iken şiir yazma arzusuna kapılan Güntekin,
askerliğini bitirdikten sonra ciddi bir şekilde şiir, hikâye, roman ve
denemelerine imza atmaya başladı. Bulgaristan’da Türkçe yayın yapan ”Emek
Davası” ve “Yeni Işık” gazetelerinde de birçok yazısı ve şiiri yayınlanır.
Güntekin’in şiirleri Türkiye’de de “Bizim Anayurt” isimli gazetede de birçok
kez yayınlanmıştır.

Hüseyin Güntekin, 17 Ağustos 1978’de ailesiyle birlikte
Bulgaristan’dan Türkiye’ye göç ederek, anavatan hasretini dindirdi. Amacının
bir nebze olsun geleceğe ışık tutmak olduğunu her fırsatta dile getiren şair,
bir taraftan şiir yazmayı sürdürürken, öte yandan doğduğu köy ile ilgili
araştırmalar yapmaktadır. Vaktinin bir kısmını roman yazma denemelerine
ayıran Güntekin şiir, hikâye ve roman yazmayı kendisi için büyük bir tutku
olarak görüyor.
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15 Temmuz Darbe Girişimi

15 Temmuz,Cuma akşamı ani bir darbe Ülkeyi perişan etti.
 Devletini,Vatanını seven soluğunu meydanda aldı,
 O geniş  Meydanlar binlerce  kişiyi ağırladı, konuk etti,
Eline  ay yıldızlı Bayrağını alan, Demokrasi Nöbetine  Akın etti.

Tarihte, böyle bir darbe ilk defa Ülkemizde yaşandı
2016 yılında ki darbe gibi,hiç bu güne dek görülmedi
Başkent Ankara da Kızıl ay meydanı silah sesiyle inledi
Darbecilere  karşı  Millet,  korku nedir bilmeden direndi.

13 günden beri,Demokrasi nöbeti tuttuk  meydanlarda
Bu Kanlı geceye  Demokrasi  Bayramı   adı  verildi
Her gece Ezan Sala minarelerden hiç mi hiç dinmedi
Ay yıldızlı bayrağımız  dalgalanarak, elimizden inmedi

15 Temmuz gecesi, Hakimiyet Şanlı Türk Milletin’in oldu
 Verdiğimiz şehitlerin  ardından gözlerimiz kanlı yaşla doldu
 Milli  davamız devam edince,birlik beraberlik gücünü gösterdi.
 Parti ayırmadan,  herkes  kenetleşti birbirine  Demokrasi nöbetinde

Hüseyin Güntekin
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Açılan Işık Penceren

Seni anlayamadım
Bir türlü ,konuşmaların garip,
Sen ilk defa, kültür alanına girdin,
Sanatta kendine ışık tutacak
İlk pencereni açtın ama nedense ,
Havalara girdin .

Dünyalar senin oldu .gözlerin
Kimseyi görmez oldu , o kadar
Yükseklerde uçma .
Yoksa hiç anlamazsın
Aniden yere çakılırsın
Kimse seni kurtaramaz .
Yok…yok arkadaş …

Sen bu yoldan daha yeni
Geçiyorsun . biz bu yollardan
Geçerken sen daha denemesini
Yapıyordun yaratıcılığın .
Kendine gel, uyan bu gaflet
Uykusundan gözlerini aç ,
Çevrene bir göz at,
Sadece birkaç kişiyle
Dostluk olmaz .

Unutma!.. seni seveni
Herkes sever , seveni
Yan çekersen ben buyum dersen,
Çagdaş mekanlarda gözdeyim
Dersen , üstelikte ben şairim ,diye
Yine havalara girersin .

Yakında ilk ışık pencereni
De açacaksın ,
Dünyalar senin olacak ,diyeceksin
Bu dünyayı ben yarattım ,benden başka
yaratıcı yok. Sakın ha şaşmayın…

Açtığın o ışık penceresinden başka
Kimseyi görmeyeceksin ,
Ha…belki , sadece yakın dostlarını
Münasebet ettiğin kişileri görebilirsin . .
H.M.G

Hüseyin Güntekin
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Ağabeyim' e

Ağabeyim  Hasanın  anısına

 Sen  aramızdan ayrılalı
 Bizim eski neşemiz yok, sanki mutlulukta
 Seninle birlikte gitti ardından
 Ağabey, ben hiç unutmadım  hani  toplanırdık
 Hep beraber ablamlar eniştemler
 Sabahlara  kadar  sohbet  ederdik
 O neşeli  günler hiç unutulur  mu,
 Unutulur mu?

 Sandığın gibi değil, ağabey,
 Biz seni  hiç unutmadık
 Sana hiç doyamadık, sanki  her yere
 Bir sessizlik  çöktü,her taraf ıssız
 Nerede kaldı  o  eski  neşeli
 Geçen  günler.

 Ağabey sen hepimizden çok meraklıydın
 Ana vatana  gelmeye, isteğini  Cenap’ ı  Allah
 Yerine getirdi, Ağabey isteğin de
 Gerçekleşti  ama  ne yazık ki, ömrün kısa imiş
 Cennet diyarı  güzelim vatanda
 Doya - doya  yaşayamadın, ağabey
 Yaşayamadın …

 Öbür dünyaya  gidecek adamıydın  sen ağabey
 Oysa bizden çok severmiş kara toprak seni
 Üzülme be ağabey, hepimizin gideceği yer orası
 Senin olduğun mekan, son durak
 Senin – mekanında  her şey son  buluyor
 Ağabey  ama ruhlar buluşuyor
 Buluşuyor.

 Ağabey, sen mezarında  rahat  uyu
 Sana  oğlun  Mustafa  mermerden  mezar  yaptırdı
 Ama, yengem de senin yanında hem yanı başında
 Hani  çok iyi  anlaşırdınız, eskisi  gibi
 Yine ölüm de bile beraber siniz, ağabey sizi
 Ayırmadılar. Arka toprağın  ana  vatan oldu
 Ne mutlu sana.

 Yıllar ne de çabuk geçiyor
 Akan nehirler gibi
 Yıllar da  akıp - akıp  gidiyor
 Seni aramızdan kaybedeli hayli
 Yıllar oldu, ardında acılı neşeli
 Hatıralar bıraktın..

 Ağabey  hayal ve hatıralardan söz
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 Açılmışken, sana şunu da söyleyeyim:
 Öbür dünyaya göçenin elbet
 Kim bilir ne  kadar  anıları kalır
 Beklim de  sen de bize geçmişinden yani,
 Ömrünün boyunca  ilginç hatıralar bıraktın
 Anılar bıraktın.

 Peki  tabi  ki …  bu hatıraları
 Unutmak  mümkün  değil
 Hele de resmine bakarken  anıların
 Yine göz önünde hatıraların
 Tazeleniyor

 Ağabey, resmine  bakarken seni görünce
 Doğrusu ya kahroluyoruz
 Seni çok  mu çok  seviyoruz zaten bu
 Sevgimizi kalbimize gömdük
 Sevgin kalbimizde öyle aşılandı ki,
 Sana olan  sevgimizi
 Unutmakta  mümkün
 Mümkün mü?

01  Eylül  2001 yl

Hüseyin Güntekin
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AĞır Dünya

Senin  ağır yükünü  çekerim  sandım
  Gücümü  tükenmez  biliyordum
  İmkansız  senin  ile  savaşmam
  Ağırsın  Dünya  çekilmez  kahrın.,

  Kıt   kanat   geçinip  gidiyordum
  Birkaç lokmayla  karnım  doyardı
  Seninle  uğraşmam, beni  harcadın
  Ağırsın dünya, artık çekilmez oldun.

  Umut  Yollarımı sen kapattın
  Mevla’m beni  fakir  mi  yarattın?
  Ele  güne kul  köle  mi  yaptın ?
  Ağırsın dünya  çekilmez  oldun.

  İstemem,  içmem  senin  suyundan
  Koklayamam  o  gonca  gülünden
  Bıktım  usandım  ağır  yükünden
  Ağırsın  dünya çekilmez
  kahrın....

                                                           26.02.1996   yılı

Hüseyin Güntekin
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Alışamadım

Gonca  güllerin  açtığı bahçedeyim
  Kuş uçmayan , kervan  geçmeyen yerdeyim
  Sevdanın  olmadığı bir diyardayım
  Senin yokluğuna da ben alışamadım..

  Sana  yazdığım  şiirlerle gönlünü  avutamazdın
  Hasretlik şarkısını   bensiz  sen sevemezdin
  Başka birini  senin  kadar inan  ki,  sevemedim
  Senin   yokluğuna  nedense hiç alışamadım..

  Sevmeyi   sevilmeyi  de  unutmuşum
  Yıllardır kim bilir nasıl  umutlarla  avunmuşum
  Acılar  deryasında  kaybolmuşum
  Senin  şu  yokluğuna  hiç  de  alışamadım.

  Güneşin   battığı seherdeyim
  Ümitlerin  tükendiği  seferdeyim
  Yoksullun  yetimin  ağladığı  yerdeyim
  Ah … Nasıl  da senin şu yokluğuna alışamadım.

                                                                  23 /  08  /  1996  yılı.

Hüseyin Güntekin
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Ayrılık Acısı

Yağmuru  özleyen  kara toprak gibi
 Şu  rüzgarı bekleyen yaprak gibi
 Sevgiye susamış çatlayan dudak gibi
 Delicesine aşık olan,  bir sevdalı gibi.

 Gözlerim yaşlı  içim yaralı
 Benden ayrı kaldın kalalı, gözümde yaş bitmedi,
 O  kanlı gözlerimde  yaşlar hiçte dinmedi
 Unutulur  mu  dersin, böyle  bir acı ayrılık ..

 Özlediğim kadar anılarım kaldı hatıralarda
 Yanımda olsaydın, bende sensiz olmazdım
 O zaman  sende bensiz kalmazdın
 Belki  o  vakit, ayrılığın acısını unuturduk..

 Sen  benden  hemen  ayrılacağını  bilseydim
 Sensiz  günlerimi  hepten  yok  sayardım
 Senden  ayrıldığımı  kimseye söylemezdim
 Belki, benim  üzgün  halimden belli olurdu.  .

 Ben hiç sizi farkında olmadan üzdüysem
 Yıllardan  beri  hiç  de  görmediysem
 Aşkından  vicdan  azabı  çekiyorsam
 İnan  ki, bu  ayrılık acısı
 Sırf, sizi sevdiğim içindir.

                                                                           .

Hüseyin Güntekin
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Babama

Küçük yaşta bıraktın doyamadan
Göçüp gittin bu fani dünyadan
Öpemeden boynuma sarılmadan
İhtiyacım varken, beni bıraktın.

Yıllar geçtikçe seni özlüyorum
Hem de her zaman hayal ediyorum
Geçmiş anıları tazeliyorum
Duvardaki şu resmine bakarken.

Baba sevgisi, şefkati tatmadan
Dünya gözüyle, sen beni sevmeden
Veda ettin, hayata doyamadan
Benim sevimli canım Babacığım.

18 / 07 / 2000 yılı
ESENYURT

Hüseyin Güntekin
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Bakma, bana öyle

BAKMA  BANA  ÖYLE

 Ne  olursun, sen  bana öyle  bakma
 Garip bakışınla  canımı yakma
 Sakın, beni de sevgisiz bırakma
 Eğer  bana  gönlünü  kaptırdıysan.

 Deprem  ile girdin  sen  şu gönlüme
 Aşkınla  da  titrettin  yüreğimi
 Enkaz  altında  bıraktın  duygumu
 Hala benim gönlüm  kalpten yaralı

 Tatlı  sözlerin kiraz dudaklarımda
 Yaralı  kalbim tir-tir titriyordu
 Bembeyaz  ellerin  avuçlarımda
 Dururken  oldu, hala da  sımsıcak..

 Rabbim   bütün  her şeye  güzellik  ver
 Aşa  ekmeğe suya  sen bir tat ver
 Canım cananıma da tatlı  söz  ver
 Bana  sevilmeyi  sevmeyi öğret..

 Ne  olursun,  bana  sen  öyle bakma
 Garip  bakışınla canımı yakma
 Beni  tek nebze  sevgisiz bırakma
 Şu   aşkın, sevgin avutsun  gönlünü..

20   Nisan  2003  yılı.

Hüseyin Güntekin
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Balkan Savaşları

Balkan Savaşları

                                                    Balkan Savaşlarını,Tarihsel   ve  Hikayesel
                                                   Anlatımlı şiir’e  benzerliği   olan bir
                                                    özellik taşımaktadır.
------------------------
Bulgar ile Sırp’ın, 1912 yılında araları bozuldu,
Aradaki sınır, ve toprak kavgası yüzünden,
Rusya kendi çıkarı için,ara buluculuk yaptı,
Osmanlı İmparatorluğu varlığını, yok etmek için.

Balkan Birliğine katılan Yunan-Karadağ kralığı,
Osmanlı İmparatorluğuna karşı katıldı ittifak’a.
Hepsi birlik olarak, tek amaçları Balkanlardan,
Osmanlı İmparatorluğunu çıkartmak,yok etmek.

İttifak devletleri toplandı, hepsi birlik oldu,
El birliği ile Osmanlıya karşı savaş açtı,
Ne yazık bu savaş,Durgunluk dönemine rastladı,
Osmanlı imparatorluğu hazırlıksız yakalandı.

8 Ekim 1912 - 30 Mayıs 1913 tarihleri arasında,
Bulgaristan,Yunanistan,Sırbistan ve Karadağ,
Bu dört krallıktan oluştu,bir Balkan Birliği.
Osmanlı İmparatorluğu’nun,Topraklarının Çoğu,
Bu krallıklar eline geçti.

Balkan savaşlarında yüzlerce soykırımlar yaşandı
Yapılan katliamlarda yüz binlerce ölen Türk şehit oldu,
Bulgarlar ve Yunanlılar Savaşı fırsat olarak kulandılar,
Evlerini yaktılar, Türklerin mallarına el koydular.

Baskın yaptıkları Köyde,hanedeki insanları öldürdüler.
Her yeri tarumar ederek,Zavallı halkın evlerinde,
Bulunan kıymetli bütün eşyaları arabaya yükleyerek,
Kendi memleketlerine hiç acımadan götürdüler.

Hüseyin Güntekin
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Balkanlardaki Trajedi

Çok değil bir asır önce bizimdi,
500 yıl Osmanlı, özbe öz Türk idi
Tüm Balkanlar, Trakya ve Rumeli,
Unutulmadı Balkanlardaki trajedi.

Yapılan göçler, öldürülen Türkler
Balkan Savaşları’nda susan ezan sesleri
Belki, elden gidecekti Doğu Rumeli,
Unutulmadı Balkanlardaki trajedi.

Kasabalar, köyler, mezralar basıldı
Müslümanl Türk halkının canına kıyıldı
Her yerde kan ve gözyaşı hâkimdi,
Unutulmadı Balkanlardaki trajedi.

Türk’ü çok gördü, Bulgar çeteleri
Türkleri sürdü, öldürdü, katletti
Balkanlara huzur ve barış hiç gelmedi
Unutulmadı Balkanlardaki trajedi.

Göçtü Osmanlı, Balkanları terk etti,
1989’da zorunlu göçler devam etti,
Halk bıraktı yurdunu, yuvasını, ailesini
Unutulmadı Balkanlardaki trajedi..

10.09.2016

Hüseyin Güntekin
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Balkanların gözü yaşlı

Yıllarca dinmedi Balkanların gözyaşı
Cefakarca katlandı Türk halkı,
Yıllardır kanayan o yara sarılmadı,
Balkanların gözü yaşlı Türk halkı.

Onlar Balkan Türkleri, Osmanlı
Kalbine hançer saplanmış gibi yaralı,
Balkan toprakları ecdadımızın yadigarı,
Balkanların gözü yaşlı Türk halkı.

Elbette dinmez bu gözyaşı,
Bitmez bu sevda, kurumaz gözyaşı,
Unutulmaz akıtılan Müslüman kanı,
Balkanların gözü yaşlı Türk halkı.

Ruha dokunan, yürek yakan Türkülerde,
Bir yanda dinmeyen acılar pare pare
Ağıt yakılmış artık, buraları Şehit Diyarı,
Balkanların gözü yaşlı Türk halkı.
28.09.2016

Hüseyin Güntekin
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Bayram sabahı

Bayram sabahını şöyle bir düşünün…
 Hele ölmüşü olan o gün, çok üzgün olur
 Bayram sabahı belli olur,ölenin kıymeti
 Bu sabah,acı ağıtlar yakılır ölümüne.

 Bayram sabahı şöyle düşünün…
 Baldırı açık pantolonu yırtık olanı,
 Çıplak ayakla  soğukta  gezeni
 Bayram sabahı eti bırak, bir kaşık
 Sıcak çorbaya hasret kalanı

 Bayram sabahı boynu bükük öksüzler
 Gariban kimsesiz olan, yetim çocuklar
 Nedense bu sabah, mutluluk belli olur
 O masum perişan bakışlar zaten sezdirir.

 Bu sabah malum ya öksüzlük, fukaralık
 Kimi kimsesi olmayan boynu bükük
 Sokak ağıl boylarında yattınız büzülerek
 Acaba soran oldu mu? .. Karnınız aç mı diye! ...

 Bayram sabahı herkesin karnı doyar
 Bu masum zavallı fukaralar, çöpte ekmek arar
 Yok mu bir hayırlı kişi, bir tabak çorba versin,
 Yok mu bir zengin üstü başını giydirsin.

 Herkes giymiş bayramlık elbisesini
 Düşünün şöyle bayram sabahlarını
 Bu sabah,anne baba ve hısım akrabanın
 Hali hatırı sorulacak, elleri öpülecek.

 Pekala annesi babası olmayanların hali,
 Yetim kalanların durumu acep ne olacak?
 Boynu bükük, bağrı yanık mı kalacak?
 Bunlar her bayram sabahı böyle mi olacak?

Hüseyin Güntekin

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Benim Canım Babacığım

Küçükte olsam,  seni çok iyi biliyorum,
Gözümün önünde canlı gibi görüyorum,
Nedense unutamıyorum  seni özlüyorum
Benim canım, çok sevdiğim babacığım.

Bazen, şöyle bir yerden çıkıp da  gelsen
Doyasıya sarılıp öpsem okşasam koklasam,
 Kader bizi ayırdı,küçükten  yetim olsak
Canım babacığım biz seni çok seviyorduk.

Yıllar geçti aradan,her yıl babalar gününde
Gözlerimiz yaşlı,bu gün de senin sevginde
Yine de unutamadık, işte mezarının başında
Bir demet gül,bir Fatiha okuduk …Babacığım.

 Bu gün sen bizim aramızda olmasan da
Sanki, taze gibi görünüyor göçüp gitmen de
Ama, tam altmış bir yıl olmuş bizden ayrılman da
Benim canım Sevgili biricik babacığım.

03.06.2017
ESENYURT

Hüseyin Güntekin
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Birlik Beraberlik Zaferi

Millet, ırmak gibi coşarak meydanda çoğaldı.
Halkımızın Zaferi,altın harflerle Tarihe yazıldı
Bizi bölmek isteyen hainlere, bu bir ders oldu.
 Dik dur ey Türk halkı,yola devam, durmak yok! ..

 Yek vücut olduğumuzu,bir kez daha dünya  gördü,
 Nasıl birlik beraberlik olduğunu Türkiye’de.
  Darbe girişini Asil Türk milletimiz  engelledi,
  Sokağa dökülen halk, yiğitliğini  ortaya sergiledi.

 Türkiye bu medeniyet seviyesine ancak  birlik olunca,
 Gelebilir,ırk ayırımı yapmadan,güçlü  görkemli olunca
 Yapamayacağı , aşamayacağı bir engel yoktur,bence,
 Ne demiş atalarımız “ Kuvvet birlikten doğar”! ...

 Bu zafer,  hakimiyet, Türk milletine  hatıra olarak kalacak
Unutulmayacak  ilelebet, hayallerden hiç  silinmeyecek,
Lakin. tarih Kitaplarına unutulmayan bir destan yazılacak.
Her yılİ,  zafer bayramı olarak coşkuyla kutlanılacak.

Hüseyin Güntekin
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Canım Anneciğim

                                                       Bana  sen  öğrettin ilk  konuşmayı
                                                       Anne – baba  demeyi  yürümeyi
                                                       Ben senin sayende gördüm sevgiyi
                                                       Benim  sevimli  güzel  anneciğim..

                                                       Dünyanın  en tatlı  annesi  sensin
                                                        Şu içimi  ısıtan  bir  sevgisin
                                                        Hoş gülüşünle ne de  güzelsin
                                                        Benim için özelsin anneciğim..

                                                         Başımı koysam sıcacık göksüne
                                                         Dinlesem kalbinin tık - tık  sesini
                                                         Minik ellerimle tutsam saçını
                                                         Okşasam  doyasıya , anneciğim..

                                                        Sımsıcak  bir sesle konuşuyordun
                                                        Bembeyaz ellerinle okşuyordun
                                                        Kucağına alarak  öpüyordun
                                                        Benim  sevimli  canım  anneciğim..

                                                        Anneciğim, dünyalara bedelsin
                                                        Gönlümde  her an  bir  meleksin
                                                        Benim gözümde sadece sen varsın
                                                        Sevimli  güzel  canım anneciğim..
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Canım Torunum

Torunum  Olcay'a

Hep çocuk olarak kalmayacaksın
 Ebette bir  gün  büyüyeceksin
 Sen yaramaz Olcay, olmayacaksın
 Herkese  sevdireceksin  kendini.

 Büyüyünce  hayatı  tanıyacaksın
 Sevgiyi saygıyı öğrenecen
 Arkadaşını  iyi  seçeceksin
 Onurlu  ol dürüstlükten ayrılma...
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Çanakkale Geçilmez

 Tabyamız Düşman gemisine ateş açtı
Uzun menzil¬li bombardımana girişti.
Gücüyle karşılık vererek Püskürtü ,
Düşmanı doğduğuna da pişman etti.

Gemilerini denize sokmaya da ,
Hiç bir gücü ve cesareti kalmadı
İlerlemiyor, istediği şekilde,
Amaçlarına ulaşamıyorlardı.

Albay Cevat Çobanlı nın emriyle de ,
Boğazın etrafına mayın döşendi
Filo gemileri de boğaza girdi,
.Düşman ise, ablukaya alındı.

Düşman , Sudan girmeyi başaramadı
“Çanakkale geçilmez” boşa söylenmedi,
Anafartalar komutanı ulu önder,
Mustafa Kemal komutada vardı.

18 Mart Türk Milletin zaferi oldu
Gökte zafer bayrakları dalgalandı
Her yıl Zafer bayramı olarak kutlandı
Ömür boyu hiçte unutulmayacaktı .
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Deliorman

Burcu-burcu ormanların bağların
  Yemyeşildir ovaların dağların
  Basmış bağrına sevenlerin
  Ecdadımın yeri ana kucağı..

 Bahçede çiçekler içinde gülsün
 Bahar mevsiminde renk-renk açarsın
 Işıklar içinde sevgi saçarsın
 Bizimsin, sevgimizsin Deliorman.

 Bu diyarda doğdum, burada yaşadım
 Deliorman gibi güzel diyar var mıdır?
 Orası benim ecdadımın yeridir
 Hasretimiz özlemimiz Deliorman.
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Gelmeni bekleyen biri var

Senin  gelmeni bekleyen  biri  var
 Gözleri  yollarda  kulakları seste
 Kapının  açılışını  ezber  bellemiş  sanki
 Gözleri  dolu -  dolu,seni çok  özlemiş.

 Ne  vakitten beri  seni  görmedi  kim bilir
 Senin  gelişinden, kahkahalı  gülüşünden
 Uçan  kuşlar bile duracak
 Hasretler  dinecek …

 Geleceğini  zaten  biliyorum  ben
 Son  gülen, iyi  güler
 Belki  bir  sürpriz yaparsın  diyordum
 Gelişini  söylemeden  …
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Gönül Yarası

Halimi  sor da sana  söyleyeyim
 Böyle  acılı  hayati  sensiz neyleyeyim
 Ben  ezelden beri  kalpten  yaralıyım
 İşte  yanındayım, buradayım.

 Dil  yarası gönül yarasına benzemez
 İnsan şu dertlerden  kederden bezer
 Sevgin gönül deryasında yüzer
 Ruhuma haz verir senin bakışın..

 Gönül dediğin  gezer kırda bayırda
 Yıllardır geçen şu ömrüm yoruldu
 Gönülden gama hesap soruldu
 Ben güleyim desem, gönlüm gülmedi..

 Hüseyin gönül, hicran yarası olmasın
 Gönüllerdeki gonca güller solmasın
 Şu ömrümüz, fani dünyada son bulmasın
 O gülen yüzümüz daima gülsün.

                                                             03  05  2003 yl.
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Hüzunlu Bahar

Göçmen  kuşlar artık döndü yuvaya
    Avucumu açtım, döndüm  havaya
    Bahar erken geldi  İstanbulluya
    Güneşi  yemyeşil  olan  ova ‘ya..

     Bir  şüphe düştü dertli yüreğime
     Sevdim seveli  uyku girmez gözüme
     Ben yanarım şu hüzünlü  kaderime
     Artık, dayanacak gücüm kalmadı.

Bir  şüphe düştü dertli yüreğime
     Sevdim seveli  uyku girmez gözüme
     Ben yanarım şu hüzünlü  kaderime
     Artık, dayanacak gücüm kalmadı.
                                                            .
    Çınar dalında  kumrular  sevişir
    Dertli olanlar derdini üleşir
    Sevenler sevda yolunda buluşur
    Aşkın kıymetini bir gün sende anlarsın.
                                   ..
Baharım kalmadı,  güzüm kalmadı
    Sana bakacak  hiç  yüzüm  olmadı
    Hiç  olmadı, senin gibi  cananım
    İbibikler öter ötmez gel gayrı..

    Doğan güneş gibi  ışıklar saçtın
    Bana  sıcak kan gibi  hayat verdin
    Sen su gibi içimi serinlettin
    Mecburum sana, ayrılamam senden

                                                              01   Aralık   2003 yılı
ESENYURT   -

                                    .

                                                                       .
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Limonata

Nefis hoş bir limonlu tadın vardı
Seni Yudum- yudum içiverdim,
Nanesiz,  keyfim yerindeydi
Hem de Nahoş ekşi boğaz yakıcıydı.

Ekşimsi limonlu ,şekerli  tadıyla
Sanmayın ki,yapılmış limon suyuyla
 Askorbit asitli  ,aromalı tadıyla ,
Renklendirici katkı maddeleriyle .

 Bunu içenler üzerindeki yazıyı görüyor ,
Ama bile bile yudumlayarak içiyor.
 Hoş ekşili buz gibi tadına aldanıyor,
 Ağaç reçine glesor esterleri var içinde

Bu limonatayı   yudum yudum içtim
İçince nahoş ekşili o  limonlu  tadıyla,
Çok hoş gelmişti nefis soğuklukla
Meğer boğazımı yaktı askorbit asitiyle .

Muhtemelen, boğazın düşmanıydı
İlkten ,boğazımda kızarma Oluştu
Sonra da, iltihaplı boğaz  yanmasıyla,
Amansız, öksürük nöbeti başlamıştı.

                           HÜSEYİN GÜNTEKİN
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Limonata -2

  Uzun vadeli sürekli öksürüyordum .
 Canıma tak demişti güç haldeydim ,
 Hele de boğazım rahat olmayınca,
 Bronşlar kapalı ,zor durumdaydım.

 Hele de çok önceden bronş 'lu olunca
 Asitli içeceklere , dayanamayınca
 Artık bu güç duruma , katlana mayınca
  Benim hayatım böyle mi geçecek?..

  Uyumak için kafamı üçlü yastığa koyunca,
  Başlıyor, bitmek bilmeyen öksürük nöbeti
  Boğazıma gelen  akıntı, beni sıkıştırınca ,
  Yatırmıyor,öksürtüyor sürekli  ,amansızca.

  Bazen  istenilmeyen bir sıvı tıkıyor,
  Rahatlamak için kendimi zorluyorum
  Öksürüğün etkisi , yorgun halsiz bırakıyordu
  Sanki, ben  boğulur gibi ,nefesim daralıyordu..

  Ah… seni gidi ekşili asitli Limonata limonata…
   Bu durumlara  düşeceğimi de bilseydim
   Seni  ben yudum yudum İçer miydim,
   Bu uykusuz, yorgun hallere düşer miydim.

                                       Hüseyin  GÜNTEKİN
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Muhaciriz biz

Selçuklu Türklerinden benliğimiz
Karaman oğullarından çekirdeğimiz
Türklükle yoğruldu hamurumuz
Türklük var olana dek göçeriz, Göçmeniz Biz.

Cenap’ ı Allah bizi göçebe yaratmış
Türk beylikleri kurulduğundan beri
Türklüğün içinde göçebelik varmış
Adı üstünde. inkar edilmez, Göçmeniz Biz.

Anadolu’dan Rumeli’ye göçler başladı
Osmanlı Devleti yadigarı. ilk başta yer aldı
Bulgaristan’ın birkaç bölgesi Türk ile doldu
Kimliğimiz yok olmadı, Göçmeniz Biz.

Türk varlığı yok olamaz,yıllar da geçse
Fatih Sultan Mehmet fethetmiş olsa
Mustafa kemal, en son bu yolu da çizse
Fedakarca yapılan savaşlar hiçte unutulmadı.

Bulgar zumlu altında yıllarca  ezildik
Biz öz be öz Türk’üz, Selçuk torunuyuz
Yine kimliğimizi benlimizi kaybetmedik
Karaman oğlu Türkü, toprağımız Rumeli’dir

Öz Vatanımız Türkiye ’ye göç ettik
Artık ana  vatanımıza da kavuştuk
Türklük Diyarına taşı toprağı altın,dedik
Anadolu’yu kendimize yurt,yuva seçtik..

Balkan Türkleri toplandı bir araya
Dernekler kuruldu, dizildi bir sıraya
Göçmenler toplandı bir çatı altına,bir araya
İşte muhacir olduk yirmi bir asırda.
   …
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Mutluluk

Seninle acele tanışır tanışmaz
   Şu gönlümüz sevgimiz gibi, bir oldu
   Mutlu olan yüreğimiz sevgi doldu
   Aşılmayan güçlükleri yenmişti sevgimiz
   Birleşti gönlümüz sevda yollarında.

   Ne de güzeldir sakin  olan geceler
   Sende aradım, gönül  mutluluğunu
   Sende buldum imrendiğim sevgimi
   Bir daha geri gelmez, bu mutlu geceler
   Yine de unutmayalım, mutluluk günlerini

    Gecelerden sonra,yine güneş doğacak
    Ama bu umut güneşi olacak sabahları
    Ümitler gerçekleşecek gündüzleri
    Sevdalılar köşe bucak mutluluğu arayacak
     Parlayan yıldızların altında geceleri.

                    12 /  05  /   2001  YIL,

                              ESENYURT
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Oğlun    Asker

Oğlum, diye hep derdimi  sorardın
 Eve  geç  gelsem de yola  bakardın
 Beni herkese sorup ta   arardın
 Beni  arama, oğlun asker  anne..

 Şu  dünyada  çekilen  dert  üzüntü
 Senden ayrı  kalmak  belimi  büktü
 Bu  gam  keder  de  yüreğimi  yaktı
 Arayıp  sorma, oğlun  asker   anne..

 Hele  ramazan  bayramı  gelince
 Bayram  günü  herkes  bayramlaşınca
 Yalnız ben  aranızda  olmayınca
 Beni arama, oğlun  asker  anne..
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Özgürlük Yolu Açıldı

1987 yılında Bulgar zulmünden kurtulan,
                                                 Aysel Özgür’e bu şiirimi ithaf ediyorum

Nemli havanın Karanlık doruğunda
Sımsıcak olan,o sevgi burgacında,
Kalp atışların durmadan hızlandığında,
Gönlün ise, özgür olma hevesinde.

Sen Bunaldın, yalnızlığının içinde
Seni korkutan, bir şey mi vardı?
Issız kaldığın karanlığın sessizliğinde
Düşüncelerle, Hayallerle bocalıyordum..

Unutulmaz, diyarlara umut doğdu,
Sevinç rüzgarları esti yüreğine.
Ceylan gibi geceden,yollara düştün,
İpek saçların, yelken gibi savruldu
 Anadolu’ya …

O gülmeyen asık yüzün güldü,
Çok mutluydun,dünyalar senindi,
Anne –Babanı Kardeşi’ni özlemiştin,
Artık özgürsün,kurtarma meleklerin
Senin  yanında …

                       Hüseyin   Güntekin
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Sevgin  Yaşatır

Benliğimi  savunan  sevda  yeli  misin  ?
   Arzumu  teselli‘yen bir gonca  gül  müsün?
   Ruhumla  birlikte  olan  aşkım  mısın?
   Senin  o   tatlı dillerin  yaşatır  beni.…

  Gönül  bahçesinde  olur  siyah üzüm
  Bana  hayat,  ömür  verir gülen  gözün
  O  senin  güzel huyun  yaşatır  beni. …

  Sensin  benim  sevincime  sevinç katan
  O güzel günlerimi  düşlerinle avutan
  Uykumda  rüyalarıma renk  katan
  Senin  sevgin, aşkın  yaşatır  beni.….

   Hüseyin bu halinle hatırınla bir meleksin
   Arzuya  tutulan  yegane  bir dileksin
   Benim   avuntu  kaynağım  neşemsin
   Ebedi  içimde  dinmeyen  acılarımsın .…
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Tövbeler olsun

Genç yaşta yıktı beni  kader
  Kendi  kaderime oldum  sitemkar
  Ağlayan sonunda güler derler
  Ömrüm boyunca  hiç gülmedim
  Oldum  sitemkar.

  Hepten  boşuna  akıttın  gözyaşlarımı
  Aşk  diye taşlara vurdum başımı
  Sonunda oldum bende bir tövbekar
  Ölmeden diktirdim,mezar taşımı
  Oldum  bir sitemkar..

  Bu hale geldiğime,kendime kızdım
  Anladım ki, hayatım bütün rüya
  Dostlarım yalanmış bu söylenenler
  Bir daha tövbeliyim sevmeye
  Sevemem …
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Tuna' m

Şu  Tuna’nın   suları  gür-  gür akar
 Müthiş  hırçın  dalgalar, canlar  yakar
 Yaralı kalbim, hala  sana  yanar
 Gördüm göreli  şu Tuna  boyunda...

 Söyle Tuna’m,  söyle bana  derdini
 Söyle Tuna’m  sen kaç, ocak söndürdün
 Deyiver bana  ne kadar  can  aldın
 Nasıl    kıydın, bu  körpecik  canlara,

 Susma  Tuna’m  söyle, ne haller  olduk
 Bu  güne  kadar  susmakla  ne  bulduk
 Gönüllere  sevda  bağı  mı    kurduk
 Susma Tuna’ m  söyle, bize   ne  oldu..

 Asırlardır  hiçte  unutulmadın
 Tarihe  yazıldı senin efsanen
 Sana çok şiirler yazdı nice ozan
 Senin  için, türkü  söylendi Tuna’m! ..

                                                                       10  Kasım 2002 yl.

.
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Türk Doğdum Türk Öleceğim

Türk doğdum, Türk olarak öleceğim
Beni,böyle yetiştirmiş atam,ecdadım.
Türklüğüm 'e,, asla laf söyletmem,
Türk olarak öleceğim, şanım 'la şerefimle.

Dalgalanan Ay yıldızlı bayrağımın altında
O namlı şanlı, Vatanımın ana kucağında,
Sadık bir evlat olarak, Türklük mertebesinde,
Cesurca savunacağım kendimi düşmandan,

Vatanımı Türkiye’mi de sevmemiş olsaydım,
Ecnebi memleketi, bırakıp da gelir miydim,
Bu gül kokusu, sevgi dolu olan Türkiye'me.
Türk olduğum için.ben ondan asla Kopamadım,

Mutsuz., üvey ananın evladı gibi orada yaşadım,
Her zaman,hayallerim,sen oldun Türkiye’m
Yıllarca hasretini çektim, seni unutamadım
Ben Türküm,Türk Öleceğim…
Ne mutlu Türküm diyene.

    Hüseyin Güntekin
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Türk Olmak

Bizim doğduğumuz o yer, Türk Yurdudur,
Yıllardan beri burada yaşamışız
Türk olmak ise,  bambaşka bir duygudur
Geldiğimiz yere, kol kanat germişiz.

Türklükten başka, aşikâr şeref yoktur
Hep sevgimiz kalbimizde sokuludur,
 O Allahımız’dan yazılmış bir kaderdir,
Bize verilen göz alıcı,  erdemdir.

Hamurumuz yoğrulmuş  Türk kanıyla
 Vatan uğruna, şehit kanı  akınca,
 Karışmış bayrağımıza  boyasıyla,
 Bunu silmek olmamış, nasip düşmana.

Altay dağlarından çıkılmış bu yola
Durduramamış kimse Türkü o yolda
Tek kendi bulmuş durak Anadolu da
 Sonra,  güçle yayılmışız üç kıtaya.

Kutsal Müslümanlığı Kabul etmişiz
Dünyada duyulmuş ses ve şerefimiz,
 Mûbadele,muhacirlikmiş yazgımız,
Çünkü, Anavatanmış hep hedefimiz!
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Türk Olmak Şereftir

Türk Olmak Şereftir! ..

Türklükten başka,aşikar şeref yoktur
Türklük milletin, kanında vardır.
Alnımıza, yazılan bir kaderdir,
Türk olmak, Vatan sevgisidir.

Doğmuşuz,Türklük yurdunda ,
Türk kanı, dolaşıyor damarlarımızda
 Hamurumuz yoğrulmuş Türk Kanıyla da
Türk olmak da,bizim  Şerefimizdir.

Türklük Dünyasından  gelmişiz
Sevgisine yurdumun tapmışız,
Türklüğün geçmiş hatırasına dalmışız ,
Türk olmak elbet,bizim şerefimizdir..

Türklük de Ezan sesi dinmez
Gökte dalgalanan bayrak inmez
Türkçülük ilelebet, hiç de  bitmez
 Allahın verdiği bize,bir lütuftur.

 Muhacırluk var,Türklük yazgısında
 Türkçülük, asırlardır var,sonsuzdur,
 Alın yazısı,ölüm ve göç, talihimizde
 Türk olmak da,bizim şerefimizdir.

Hüseyin Güntekin
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Yalnızlığım

Yalnızlığımın acısı çöktü yüreğime
 Ben yanarım şu bitmeyen sensizliğime
 Hiç unutamadım,çektiğim yalnızlığımı
 Onun acısını gel de bana sor.

 Akşam oldu, çöktü göğe bir ıssızlik
 Her yerde huzur etti bir sessizlik
 Her vakit üzüyor beni sensizlik
 Ayrılığın acısını gel de bana sor.

 Yalnızlık kader diyorsanız eğer
 Üzülmemek elde mi,dersiniz meğer
 Unutulur mu, yıllarca çektiğim acılar
 O yalnızlığımın acısını gel de bana sor.

                                      30 Haziran 2000 yl
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